HELUZ PLUS 44 brdsena

Pouzitie

Na jednovrstvové obvodové murivo energeticky Uspornych budov a na murivo

s vonkaj$im kontaktnym zateplenim.

Technické udaje

Vyrobny zavod

Rozmery d x § x v (mm)

Pevnost v tlaku (N/mm?)

Objemova hmotnost’ (kg/m?)

Hmotnost' priemerna inf. (kg)

Pocet kusov na palete

Paleta

Expedi¢na hmotnost palety priem. inf. (kg)
MURIVO

Hrubka muriva (mm)

Spotreba tehal na 1 m? (ks)

Spotreba tehal na 1 m® (ks)

Spotreba celoplosnej malty SBC/ malty (I/m?)
Spotreba rebierkovej malty SB (I/m?)
Spotreba kartuse PU peny (ks/m?)

Plo$na hmotnost’ muriva s omietkami (kg/m?)
Smerna pracnost’ murovania (Nh/m?)

Trieda reakcie na ohen

PoZiarna odolnost (CSN EN 1996-1-2)
Vzduchové nepriezvuénost Rw
informativni hodnoty

Tepelno-technické udaje

Hevlin II.

247 x 440 x 249

10

600

17

72

134x105 paleta opakovane pouzitelna
1291

440

16

36,4

6,7 |/
4,4

5

308

SBC 0,89 / pena 0,65 bez leSenia
trieda Al
REI 180
47

TO vonkajSie: 40 mm + 5 mm krycie

Hodnoty pri pouziti malta SB N

Hodnoty pri vihkosti muriva 0 % ?nlili(:t‘ka vnitorna: 10 mm, VC omietka
Sucinitel prestupu tepla "U" W/(m?2K) 0,21

Tepelny odpor "R" (m?K)/W 4,56

Au (W/mK) 0,111 prakticka

Dal3ie stavebno-fyzikalne hodnoty =~ CSNEN1745
faktor difizneho odporu u 5/10
merna tepelna kapacita neomietnutého muriva ¢ =1,0 kd/kg.K

Véazba rohu a ostenia
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vyplnené tepelnoizolacno
maltou

nutné premaltovat

vioZeny extrudovany
polystyrén (XPS)

nutné premaitovat
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Technické zmeny vyhradené.



